
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

Rzut oszczepem K U16 (500) Sędzia: ZIELIŃSKI Paweł

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15-08-22Rekord Polski(U16) 49.69

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-09-24  10:20:00

Koniec:  23-09-24  11:26:00

1 209 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 42.31  PB   MLKS Agros Żary(LB)

2 398 Antonina PIECHOTA 08-08-04 42.15     RLTL Optima Radom(MZ)

3 707 Zuzanna SZYLDER 08-09-22 36.60  PB   MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

4 533 Julia KRZANOWSKA 08-03-25 36.19     KS Komunalni Sanok(PK)

5 20 Wiktoria GÓRECKA 08-01-07 32.71     LKS Górnik Wałbrzych(DS)

6 324 Małgorzata DĘBECKA 08-03-28 32.44     GKS Wilga Garwolin(MZ)

7 903 Karolina KOŁODZIEJSKA 08-06-23 32.33     LKS Lubawa(WN)

8 313 Jagoda NOWAKOWSKA 08-05-06 30.51     UKS Vis Skierniewice(LD)

9 789 Dominika KARWACKA 08-03-01 29.16     UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK)

10 888 Maja TOMYS 08-10-21 29.01     UMKS Iskra Wolsztyn(WP)

11 301 Michalina GÓRA 08-02-29 29.00     UKS Błyskawica Domaniewice(LD)

12 259 Karolina CAL 09-06-08 28.77     MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

13 567 Julia MAZURCZYK 09-05-25 27.49     KS Podlasie Białystok(PD)

14 302 Hanna KOBACKA 08-04-27 27.27     UKS Błyskawica Domaniewice(LD)

15 312 Lena KORWEK 09-12-15 26.91     UKS Vis Skierniewice(LD)

16 956 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 26.62     MKS Hermes Gryfino(ZP)

17 632 Anna STEINIGER 08-07-31 24.45     LKS Zantyr Sztum(PM)

18 568 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 22.67     KS Podlasie Białystok(PD)

628 Joanna ZWOLIŃSKA 09-09-08 DNS     LKS Jantar Ustka(PM)
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I II III IV V VI

38.26 42.31 x 39.89 40.81 xAdrianna WASILEWSKA

39.27 40.65 38.87 x 40.67 42.15Antonina PIECHOTA

34.83 31.67 36.60 x 33.22 35.04Zuzanna SZYLDER

35.60 35.69 35.45 33.56 x 36.19Julia KRZANOWSKA

27.97 29.96 28.78 32.19 32.71 27.17Wiktoria GÓRECKA

29.96 32.44 25.42 x 31.50 29.92Małgorzata DĘBECKA

32.33 27.62 x 31.75 x xKarolina KOŁODZIEJSKA

25.79 29.86 30.51 x 30.47 27.81Jagoda NOWAKOWSKA

28.74 29.12 29.16Dominika KARWACKA

26.29 29.01 28.37Maja TOMYS

29.00 27.68 28.38Michalina GÓRA

28.77 27.55 27.67Karolina CAL

27.09 x 27.49Julia MAZURCZYK

27.27 27.14 26.68Hanna KOBACKA

26.91 24.42 24.94Lena KORWEK

24.34 x 26.62Michalina OLECHNOWSKA

20.66 19.46 24.45Anna STEINIGER

x 21.43 22.67Michalina MUSZYŃSKA

Joanna ZWOLIŃSKA

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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